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Zahl der Meldungen
( WK 1 - 18 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. Delmenhorster SV 1905 LSV 09 16 42 0
2. Grafen Schwimmteam LSV 09 28 94 1
3. GTV- Bremerhaven LSV 05 13 36 0
4. Holtorfer SV LSV 09 7 16 0
5. SG Barnstorf LSV 09 10 37 1
6. SG Syke / Barrien LSV 09 45 151 3
7. SGS Verden/Dörverden LSV 09 13 43 0
8. SK Delphin Uelzen LSV 09 7 24 0
9. SV Ganderkesee 69 e.V. LSV 09 1 3 0

10. TSV Bassum LSV 09 6 13 0
11. TUS Wagenfeld LSV 09 10 35 0
12. Weyher SV LSV 09 43 120 2

199 614 7
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Veranstalter: SG Syke / Barrien
Ausrichter: SG Syke / Barrien

Dieter Seevers
Hachedamm 24a
28857 Syke
Germany
Telefon: +494242 3236
Fax:  
eMail: sg.syke-barrien@t-online.de

Wettkampfstätte: Hallenbad Sulingen
Sulingen

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 5
Wassertemperatur: 28 °C

Datum: 25.10.2009
Zeitmessung: Handzeitnahme

Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 25.10.2009
WK  m Brust weiblich 2002 - 20031  25
WK  m Brust männlich 2002 - 20032  25
WK  m Freistil weiblich 2002 - 20033  25
WK  m Freistil männlich 2002 - 20034  25
WK  m Rücken weiblich 2002 - 20035  25
WK  m Rücken männlich 2002 - 20036  25
WK  m Freistil mixed 2002 - 20037  4x25

2. Veranstaltungs-Abschnitt 25.10.2009
WK  m Brust weiblich 1992 - 20018  50
WK  m Brust männlich 1992 - 20019  50
WK  m Freistil weiblich 1992 - 200110  50
WK  m Freistil männlich 1992 - 200111  50
WK  m Schmetterling weiblich 1992 - 200112  50
WK  m Schmetterling männlich 1992 - 200113  50
WK  m Rücken weiblich 1992 - 200114  50
WK  m Rücken männlich 1992 - 200115  50
WK  m Lagen weiblich 1992 - 200116  100
WK  m Lagen männlich 1992 - 200117  100
WK  m Juxstaffel mixed 1992 - 200118  7x50
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungsabschnitt

Schiedsrichter Claudia Pohl ( )1. Nienburger SC
Schiedsrichter Buhr, Steffen ( )Grafen Schwimmteam
Starter Dieter Weghöft ( )Holtorfer SV
Sprecher Landsberg, Peter ( )SG Syke / Barrien
Schwimmrichter Hinrichs, Yvonne ( )SG Barnstorf
Schwimmrichter Anders, Martin ( )Delmenhorster SV 1905

Zielrichter-Obmann Pietsch, Thomas ( )Weyher SV
Zielrichter Droste, Claudia ( )TUS Wagenfeld
Zielrichter Hildebrandt, Christa ( )SG Barnstorf

Zeitnehmer-Obmann Oestmann, Elke ( )Grafen Schwimmteam
Zeitnehmer  Bahn 1 Schröder, Judith ( )TUS Wagenfeld
Zeitnehmer  Bahn 2 Flügger, Andreas ( )Delmenhorster SV 1905
Zeitnehmer  Bahn 3 Horstmann, Karin ( )SG Barnstorf
Zeitnehmer  Bahn 4 Krüger, Nicole ( )Weyher SV
Zeitnehmer  Bahn 5 Weusche, Jens ( )GTV- Bremerhaven
Reserve-Zeitnehmer Stolle, Klaus ( )SG Syke / Barrien
Zeitnehmer-Obmann Hagner, Michael ( )Grafen Schwimmteam
Zeitnehmer  Bahn 1a Peronne, Tanja ( )TSV Bassum
Zeitnehmer  Bahn 2a Alfke, Karina ( )SG Syke / Barrien
Zeitnehmer  Bahn 3a Uphoff, Simone ( )GTV- Bremerhaven
Zeitnehmer  Bahn 4a Michael, Thomas ( )Delmenhorster SV 1905
Zeitnehmer  Bahn 5a Niebuhr, Hans ( )Weyher SV
Wenderichter-Obmann Domröse, Tobias ( )SG Syke / Barrien
Wenderichter  Bahn 1 Domröse, Tobias ( )SG Syke / Barrien
Wenderichter  Bahn 2 Lang, Christine ( )SGS Verden/Dörverden
Wenderichter  Bahn 3 Lang, Christine ( )SGS Verden/Dörverden
Wenderichter  Bahn 4 Becker, Tim ( )Holtorfer SV
Wenderichter  Bahn 5 Becker, Tim ( )Holtorfer SV
Auswerter Seevers, Dieter ( )SG Syke / Barrien
Protokollführer Maaß, Michael ( )SG Syke / Barrien

Yvonne Hinrichs als Starter zur Ausbildung.
Reinhild Thute mit Martin Anders im Wechsel als Schwimmrichter.
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Wettkampf 1  25 m Brust ( weiblich, 2002 - 2003 )

Jahrgang 2003
1. Mara Anders (2003) Delmenhorster SV 1905  0:35,07
2. Maren Uibel (2003) GTV- Bremerhaven  0:45,89

Celina Thadewaldt (2003) GTV- Bremerhaven nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Anna Marie Baechler (2002) Delmenhorster SV 1905  0:28,18
2. Charleen Kölling (2002) Delmenhorster SV 1905  0:28,89
3. Carla Mauksch (2002) Weyher SV  0:28,89
4. Hannah Uphoff (2002) GTV- Bremerhaven  0:31,36
5. Ninja Sündermann (2002) Weyher SV  0:32,26
6. Joana Ickert (2002) Weyher SV  0:33,79
7. Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  0:34,64
8. Alyssa Sofie Neumann (2002) Weyher SV  0:37,31

Wettkampf 2  25 m Brust ( männlich, 2002 - 2003 )

Jahrgang 2003
1. Fabio Röpe (2003) Weyher SV  0:26,33
2. Miron Drewinski (2003) SG Syke / Barrien  0:28,67
3. Thilo Schulz (2003) SK Delphin Uelzen  0:36,13
4. Pascal Raabe (2003) SGS Verden/Dörverden  0:38,35

Jahrgang 2002
1. Olaf Sierck (2002) SK Delphin Uelzen  0:28,14
2. Leon Frauenheim (2002) SG Syke / Barrien  0:31,10
3. Tristan Mrzik (2002) SK Delphin Uelzen  0:31,26
4. Leon Schweers (2002) Grafen Schwimmteam  0:32,04
5. Marcel Knopf (2002) SK Delphin Uelzen  0:33,23
6. Philip Meyer (2002) SG Syke / Barrien  0:33,37
7. Marcel Falk (2002) SG Syke / Barrien  0:34,40
8. Lukas Speer (2002) SG Syke / Barrien  0:36,80

Wettkampf 3  25 m Freistil ( weiblich, 2002 - 2003 )

Jahrgang 2003
1. Mara Anders (2003) Delmenhorster SV 1905  0:31,30
2. Maren Uibel (2003) GTV- Bremerhaven  0:38,86

Jahrgang 2002
1. Charleen Kölling (2002) Delmenhorster SV 1905  0:26,81
2. Carla Mauksch (2002) Weyher SV  0:27,39
3. Hannah Uphoff (2002) GTV- Bremerhaven  0:31,13
4. Ninja Sündermann (2002) Weyher SV  0:31,70
5. Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  0:33,00
6. Anna Marie Baechler (2002) Delmenhorster SV 1905  0:34,24
7. Alyssa Sofie Neumann (2002) Weyher SV  0:39,77
8. Joana Ickert (2002) Weyher SV  0:43,95
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Wettkampf 4  25 m Freistil ( männlich, 2002 - 2003 )

Jahrgang 2003
1. Fabio Röpe (2003) Weyher SV  0:26,51
2. Thilo Schulz (2003) SK Delphin Uelzen  0:27,76
3. Miron Drewinski (2003) SG Syke / Barrien  0:28,95
4. Pascal Raabe (2003) SGS Verden/Dörverden  0:39,29

Jahrgang 2002
1. Olaf Sierck (2002) SK Delphin Uelzen  0:20,15
2. Tristan Mrzik (2002) SK Delphin Uelzen  0:24,82
3. Marcel Knopf (2002) SK Delphin Uelzen  0:30,09
4. Philip Meyer (2002) SG Syke / Barrien  0:32,57
5. Marcel Falk (2002) SG Syke / Barrien  0:33,64
6. Leon Schweers (2002) Grafen Schwimmteam  0:34,43
7. Lukas Speer (2002) SG Syke / Barrien  0:36,00
8. Leon Frauenheim (2002) SG Syke / Barrien  0:36,41
9. Felix George (2002) Weyher SV  0:37,88

Wettkampf 5  25 m Rücken ( weiblich, 2002 - 2003 )

Jahrgang 2003
1. Mara Anders (2003) Delmenhorster SV 1905  0:37,67
2. Maren Uibel (2003) GTV- Bremerhaven  0:51,92

Celina Thadewaldt (2003) GTV- Bremerhaven nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Carla Mauksch (2002) Weyher SV  0:29,02
2. Charleen Kölling (2002) Delmenhorster SV 1905  0:32,02
3. Anna Marie Baechler (2002) Delmenhorster SV 1905  0:34,16
4. Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  0:34,56
5. Ninja Sündermann (2002) Weyher SV  0:36,14
6. Hannah Uphoff (2002) GTV- Bremerhaven  0:37,02
7. Joana Ickert (2002) Weyher SV  0:38,13
8. Alyssa Sofie Neumann (2002) Weyher SV  0:49,80

Wettkampf 6  25 m Rücken ( männlich, 2002 - 2003 )

Jahrgang 2003
1. Fabio Röpe (2003) Weyher SV  0:31,02
2. Thilo Schulz (2003) SK Delphin Uelzen  0:37,93
3. Miron Drewinski (2003) SG Syke / Barrien  0:43,86
4. Pascal Raabe (2003) SGS Verden/Dörverden  0:45,51

Jahrgang 2002
1. Olaf Sierck (2002) SK Delphin Uelzen  0:23,93
2. Tristan Mrzik (2002) SK Delphin Uelzen  0:29,16
3. Felix George (2002) Weyher SV  0:36,31
4. Philip Meyer (2002) SG Syke / Barrien  0:41,45
5. Marcel Falk (2002) SG Syke / Barrien  0:43,39
6. Lukas Speer (2002) SG Syke / Barrien  0:44,05
7. Leon Frauenheim (2002) SG Syke / Barrien  0:45,54
8. Marcel Knopf (2002) SK Delphin Uelzen  1:15,51



9. Sprintvergleich der SG Syke / Barrien Sulingen 25.10.2009

7

Wettkampf 7  4x25 m Freistil ( mixed, 2002 - 2003 )

1. 1. Mannschaft Weyher SV  2:12,05
Ninja Sündermann (2002)
Felix George (2002)
Carla Mauksch (2002)
Fabio Röpe (2003)  2:12,05

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

15:03 Uhr
15:07 Uhr
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Wettkampf 8  50 m Brust ( weiblich, 1992 - 2001 )

Jahrgang 2001
1. Janna Alfke (2001) SG Syke / Barrien  0:52,21
2. Miriam Schulze (2001) SK Delphin Uelzen  0:57,51
3. Henrike Naujokat (2001) SK Delphin Uelzen  0:58,23
4. Solvei Koop (2001) GTV- Bremerhaven  0:59,23
5. Chiara Winkelmann (2001) SG Syke / Barrien  0:59,98
6. Natalie Nahrmann (2001) Weyher SV  1:02,73
7. Pauline Becker (2001) Weyher SV  1:04,08
8. Hannah Landsberg (2001) SG Syke / Barrien  1:04,30

Hannah Nell (2001) SG Syke / Barrien  1:04,30
10. Ronja Schröder (2001) SGS Verden/Dörverden  1:07,31
11. Merle Lisa Herzog (2001) SGS Verden/Dörverden  1:09,57
12. Mariella Gain (2001) SG Syke / Barrien  1:09,90
13. Franziska Lücke (2001) Weyher SV  1:10,30
14. Celina D'Ambrosio (2001) Delmenhorster SV 1905  1:22,60

Svenja Knorz (2001) GTV- Bremerhaven
DISQUALIFIZIERT:
Beinschlag nicht in horizontaler Ebene.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:19 Uhr)

Kim Carina Nolte (2001) Weyher SV
DISQUALIFIZIERT:
Beinschlag nicht in gleicher horizontaler Ebene.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:19 Uhr)

Fenja Dörder (2001) Delmenhorster SV 1905
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmer startete vor Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:19 Uhr)

Yasmin Papenberg (2001) Delmenhorster SV 1905
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat die Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:35 Uhr)

Lena Ahrens (2001) TUS Wagenfeld nicht am Start
Mira Pollmann (2001) Delmenhorster SV 1905 nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Lina Schone (2000) SG Syke / Barrien  0:51,57
2. Marieke Brüning (2000) SG Syke / Barrien  0:52,20
3. Sabrina Wünsche (2000) GTV- Bremerhaven  0:55,61
4. Sophie Riemke (2000) SG Syke / Barrien  0:58,54
5. Lina Bomberg (2000) SG Syke / Barrien  0:59,58
6. Sveja Meyerholz (2000) GTV- Bremerhaven  1:00,67
7. Linda Michalik (2000) Delmenhorster SV 1905  1:04,80
8. Zoe Tabea Nolte (2000) Weyher SV  1:05,13

Franziska Sandner (2000) Grafen Schwimmteam nicht am Start
Finja Adolf (2000) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 1999
1. Tabea Drewinski (1999) SG Syke / Barrien  0:48,21
2. Lynn Schriefer (1999) Weyher SV  0:51,54
3. Fiona Buschmann (1999) Grafen Schwimmteam  0:52,51
4. Kirsten Uibel (1999) GTV- Bremerhaven  0:54,13
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noch Wettkampf 8  50 m Brust ( weiblich )

5. Anna Hellwege (1999) Weyher SV  0:55,07
6. Theresa Schröder (1999) SGS Verden/Dörverden  0:56,16
7. Kira-Celine Hoppe (1999) GTV- Bremerhaven  1:03,01
8. Andrea Knorz (1999) GTV- Bremerhaven  1:06,00
9. Lea Unger (1999) SG Syke / Barrien  1:16,73

Helena-Sophie Teune (1999) SGS Verden/Dörverden nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Hanne Brüning (1998) SG Syke / Barrien  0:39,89
2. Sarah Kraft (1998) Weyher SV  0:44,95
3. Mirja Landsberg (1998) SG Syke / Barrien  0:47,20
4. Pia Oestmann (1998) Grafen Schwimmteam  0:47,32
5. Ann-Sophie Haake (1998) Grafen Schwimmteam  0:48,70
6. Stefania Schütte (1998) SG Syke / Barrien  0:50,32
7. Imke Lopper (1998) Weyher SV  0:50,38
8. Hilke Nadolny (1998) SG Syke / Barrien  0:52,08
9. Nora Schröder (1998) TUS Wagenfeld  0:54,39

10. Elisabeth Vireau (1998) GTV- Bremerhaven  0:56,02

Franziska Brauner (1998) Grafen Schwimmteam nicht am Start
Liza Hillermann (1998) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jugend C
1. Nora Osterhus (1996) Grafen Schwimmteam  0:41,11
2. Lena Seemann (1996) Grafen Schwimmteam  0:41,77
3. Nele Schriefer (1997) Weyher SV  0:42,16
4. Alke Koppe (1996) Grafen Schwimmteam  0:45,08
5. Lena Uffenbrink (1996) TUS Wagenfeld  0:46,17
6. Juliana Nadine Kuske (1997) Weyher SV  0:46,42
7. Birte Ostermann (1997) Grafen Schwimmteam  0:46,61

Neele Herzog (1997) SGS Verden/Dörverden  0:46,61
9. Franziska Drente (1996) SG Syke / Barrien  0:48,41

10. Wiebke Osmers (1997) Weyher SV  0:48,55
11. Bele Meineke (1997) SG Barnstorf  0:50,82
12. Nicole Weßler (1997) TUS Wagenfeld  0:55,08
13. Mareike Heuermann (1996) TSV Bassum  1:00,13

Maria Moor (1996) SGS Verden/Dörverden nicht am Start
Wanda Ratke (1996) SGS Verden/Dörverden nicht am Start

Anika Stubbe (1997) SG Barnstorf abgemeldet

Jugend B
1. Sarah Schmidt (1995) SG Syke / Barrien  0:39,54
2. Julia Ertelt (1994) SG Syke / Barrien  0:43,51
3. Tanja Weßler (1994) TUS Wagenfeld  0:50,16
4. Evelyn Denker (1995) Weyher SV  0:51,09
5. Franziska Groth (1994) Holtorfer SV  1:02,37

Jugend A
1. Kristina Flückschuh (1993) Weyher SV  0:40,16
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Wettkampf 9  50 m Brust ( männlich, 1992 - 2001 )

Jahrgang 2001
1. Noa Noel Richert (2001) SG Syke / Barrien  0:53,76
2. Dominik Sartison (2001) Delmenhorster SV 1905  1:01,76
3. Niklas Tessmann (2001) SK Delphin Uelzen  1:02,51
4. Tim Weiand (2001) Delmenhorster SV 1905  1:11,76
5. Joshua Kohls (2001) SG Syke / Barrien  1:16,77

Thies Hoffmann (2001) GTV- Bremerhaven nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Fabian Zabel (2000) Weyher SV  0:54,14
2. Julien Peteaux (2000) Weyher SV  0:55,48
3. Lukas Hillermann (2000) SG Syke / Barrien  0:56,55
4. Marius Flügger (2000) Delmenhorster SV 1905  0:58,71
5. Jan-Christopher Henke (2000) Weyher SV  1:05,80
6. Lukas Wind (2000) Delmenhorster SV 1905  1:08,10

Tjark Marahrens (2000) Delmenhorster SV 1905 nicht am Start
Jonas Deblitz (2000) SGS Verden/Dörverden nicht am Start

Jahrgang 1999
1. Jan-Niclas George (1999) Weyher SV  0:55,40
2. Julian Castens (1999) Grafen Schwimmteam  0:59,98
3. Tobias Wilke (1999) SG Barnstorf  1:02,00
4. Hannes Buhr (1999) Grafen Schwimmteam  1:02,67

Alexander Heuer (1999) Holtorfer SV nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Timir Halfbrodt (1998) TUS Wagenfeld  0:49,84
2. Lukas Hundertmark (1998) TUS Wagenfeld  0:50,02
3. Mika Skrzipek (1998) Weyher SV  0:52,74
4. Timo Hollmeyer (1998) SG Barnstorf  1:03,51

Moritz Badur (1998) Holtorfer SV nicht am Start

Jugend C
1. Robin Rosebrock (1996) SGS Verden/Dörverden  0:36,28
2. Florian Krüger (1997) Weyher SV  0:38,93
3. Henryk Niebuhr (1996) Weyher SV  0:39,54
4. Tobias Menking (1996) SG Syke / Barrien  0:41,64
5. Niklas Korte (1997) Weyher SV  0:43,26
6. Johannes Prenger (1996) Weyher SV  0:47,43
7. Nils Beneke (1996) SG Syke / Barrien  0:48,04
8. Brix Koop (1997) GTV- Bremerhaven  0:50,25
9. Michel Lorenz (1997) SG Barnstorf  0:53,45

10. Simon Castens (1997) Grafen Schwimmteam  0:56,32

Sean Hicken (1997) Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmer vermehrt Tauchzüge auf Bahn ausgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:40 Uhr)

Luca Jan Hinsche (1997) Holtorfer SV nicht am Start
Alexander Herbst (1997) SG Syke / Barrien nicht am Start



9. Sprintvergleich der SG Syke / Barrien Sulingen 25.10.2009

11

noch Wettkampf 9  50 m Brust ( männlich )

Jugend B
1. Fabian Horstmann (1995) SG Barnstorf  0:41,50
2. Clemens Giesecke (1994) Grafen Schwimmteam  0:44,92
3. Nikolai Stubbe (1995) SG Barnstorf  0:46,11
4. Hannes Wittke (1995) Weyher SV  0:46,32
5. Henrik Rabbe (1995) SG Barnstorf  0:46,54
6. Jakob Hildebrand (1995) SG Barnstorf  0:54,10

Niklas Schaar (1994) Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Füße waren bei Rückwärtsbewegung nicht nach außen gedreht
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:40 Uhr)

Marvin Hollmeyer (1995) SG Barnstorf
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat bei der Wende mehrere Delphinkicks gemacht. 
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:49 Uhr)

Sebastian Ratke (1995) SGS Verden/Dörverden nicht am Start

Jugend A
1. Nils Eickhoff (1993) Grafen Schwimmteam  0:34,19
2. Steffen Koch (1993) Weyher SV  0:35,23
3. Finn Koppe (1993) Grafen Schwimmteam  0:35,60

Lukas Frömberg (1993) SG Syke / Barrien
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hatte 2 Badehosen beim Schwimmen an. 
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:52 Uhr)

Wettkampf 10  50 m Freistil ( weiblich, 1992 - 2001 )

Jahrgang 2001
1. Janna Alfke (2001) SG Syke / Barrien  0:44,01
2. Miriam Schulze (2001) SK Delphin Uelzen  0:50,10
3. Hannah Nell (2001) SG Syke / Barrien  0:50,78
4. Henrike Naujokat (2001) SK Delphin Uelzen  0:53,42
5. Franziska Lücke (2001) Weyher SV  0:53,42
6. Ronja Schröder (2001) SGS Verden/Dörverden  0:59,82
7. Chiara Winkelmann (2001) SG Syke / Barrien  1:01,16
8. Yasmin Papenberg (2001) Delmenhorster SV 1905  1:02,59
9. Hannah Landsberg (2001) SG Syke / Barrien  1:02,64

10. Natalie Nahrmann (2001) Weyher SV  1:04,54
11. Merle Lisa Herzog (2001) SGS Verden/Dörverden  1:05,42
12. Mariella Gain (2001) SG Syke / Barrien  1:11,70
13. Solvei Koop (2001) GTV- Bremerhaven  1:29,62
14. Kim Carina Nolte (2001) Weyher SV  1:32,64

Svenja Knorz (2001) GTV- Bremerhaven
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:56 Uhr)

Pauline Becker (2001) Weyher SV
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:58 Uhr)

Lena Ahrens (2001) TUS Wagenfeld nicht am Start
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noch Wettkampf 10  50 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2000
1. Jule Schriefer (2000) Weyher SV  0:38,92
2. Marieke Brüning (2000) SG Syke / Barrien  0:41,29
3. Kiara Eggers (2000) TSV Bassum  0:42,36
4. Gina Sündermann (2000) Weyher SV  0:45,32
5. Sabrina Wünsche (2000) GTV- Bremerhaven  0:49,86
6. Katja Kluthe (2000) Delmenhorster SV 1905  0:51,16
7. Lina Schone (2000) SG Syke / Barrien  0:51,76
8. Lina Bomberg (2000) SG Syke / Barrien  0:51,77
9. Zoe Tabea Nolte (2000) Weyher SV  0:54,70

10. Sophie Riemke (2000) SG Syke / Barrien  1:01,00
11. Nele Hollwedel (2000) SG Syke / Barrien  1:06,96
12. Linda Michalik (2000) Delmenhorster SV 1905  1:08,32

Sveja Meyerholz (2000) GTV- Bremerhaven
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:56 Uhr)

Jenny Flander (2000) Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:58 Uhr)

Franziska Sandner (2000) Grafen Schwimmteam nicht am Start
Finja Adolf (2000) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 1999
1. Tabea Drewinski (1999) SG Syke / Barrien  0:39,86
2. Fiona Buschmann (1999) Grafen Schwimmteam  0:41,34
3. Lynn Schriefer (1999) Weyher SV  0:42,23
4. Vanessa Feldmann (1999) TUS Wagenfeld  0:42,58
5. Marie-Denise Peronne (1999) TSV Bassum  0:43,26
6. Madelaine Haake (1999) TUS Wagenfeld  0:47,26
7. Theresa Schröder (1999) SGS Verden/Dörverden  0:48,70
8. Kirsten Uibel (1999) GTV- Bremerhaven  0:55,67
9. Anna Hellwege (1999) Weyher SV  0:57,16

10. Lea Unger (1999) SG Syke / Barrien  1:06,02

Kira-Celine Hoppe (1999) GTV- Bremerhaven
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:56 Uhr)

Andrea Knorz (1999) GTV- Bremerhaven
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:56 Uhr)

Jahrgang 1998
1. Hanne Brüning (1998) SG Syke / Barrien  0:31,34
2. Ina Hartmann (1998) Grafen Schwimmteam  0:33,86
3. Sarah Kraft (1998) Weyher SV  0:36,43
4. Anabel Weber (1998) Weyher SV  0:37,36
5. Mirja Landsberg (1998) SG Syke / Barrien  0:38,57
6. Stefania Schütte (1998) SG Syke / Barrien  0:39,02
7. Pia Oestmann (1998) Grafen Schwimmteam  0:39,85
8. Lea Lahmeyer (1998) Weyher SV  0:40,50
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9. Hilke Nadolny (1998) SG Syke / Barrien  0:42,51
10. Ann-Sophie Haake (1998) Grafen Schwimmteam  0:42,52
11. Imke Lopper (1998) Weyher SV  0:43,87
12. Nora Schröder (1998) TUS Wagenfeld  0:47,16
13. Elisabeth Vireau (1998) GTV- Bremerhaven  0:55,00

Nele Riemenschneider (1998) Weyher SV nicht am Start
Franziska Brauner (1998) Grafen Schwimmteam nicht am Start
Liza Hillermann (1998) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jugend C
1. Sandy Odigie (1997) Grafen Schwimmteam  0:31,04
2. Pia Stolle (1997) SG Syke / Barrien  0:31,80
3. Lena Seemann (1996) Grafen Schwimmteam  0:33,58
4. Alke Koppe (1996) Grafen Schwimmteam  0:34,10
5. Nora Osterhus (1996) Grafen Schwimmteam  0:34,16
6. Jale Bornemann (1997) Grafen Schwimmteam  0:34,26
7. Florina Malzahn (1997) Grafen Schwimmteam  0:34,60
8. Nele Schriefer (1997) Weyher SV  0:35,39
9. Annemarie Kehl (1996) SG Syke / Barrien  0:35,67

10. Jessica Beneke (1997) SG Syke / Barrien  0:36,17
11. Juliana Nadine Kuske (1997) Weyher SV  0:36,56
12. Neele Herzog (1997) SGS Verden/Dörverden  0:39,76
13. Franziska Drente (1996) SG Syke / Barrien  0:41,64
14. Birte Ostermann (1997) Grafen Schwimmteam  0:42,14
15. Lena Uffenbrink (1996) TUS Wagenfeld  0:43,48
16. Rebecca-Michelle Lahmeyer (1996) Weyher SV  0:43,60
17. Bele Meineke (1997) SG Barnstorf  0:48,62
18. Mareike Heuermann (1996) TSV Bassum  0:53,57

Nele Biller (1996) Weyher SV nicht am Start
Kira Fahrenholz (1996) SGS Verden/Dörverden nicht am Start
Maria Moor (1996) SGS Verden/Dörverden nicht am Start
Wanda Ratke (1996) SGS Verden/Dörverden nicht am Start

Anika Stubbe (1997) SG Barnstorf abgemeldet

Jugend B
1. Julia Ertelt (1994) SG Syke / Barrien  0:31,34
2. Sarah Schmidt (1995) SG Syke / Barrien  0:31,51
3. Franziska Schäfers (1994) SV Ganderkesee 69 e.V.  0:32,39
4. Tina Carolin Buhr (1995) Grafen Schwimmteam  0:35,26
5. Tanja Weßler (1994) TUS Wagenfeld  0:39,54
6. Evelyn Denker (1995) Weyher SV  0:40,82
7. Franziska Groth (1994) Holtorfer SV  0:48,53

Jugend A
1. Christina Menking (1993) SG Syke / Barrien  0:31,34
2. Friederike Landsberg (1992) SG Syke / Barrien  0:31,48
3. Anika Heuermann (1992) TSV Bassum  0:49,07



9. Sprintvergleich der SG Syke / Barrien Sulingen 25.10.2009

14

Wettkampf 11  50 m Freistil ( männlich, 1992 - 2001 )

Jahrgang 2001
1. Niklas Tessmann (2001) SK Delphin Uelzen  0:47,67
2. Dominik Sartison (2001) Delmenhorster SV 1905  0:50,42
3. Noa Noel Richert (2001) SG Syke / Barrien  0:55,80
4. Joshua Kohls (2001) SG Syke / Barrien  1:13,73

Jahrgang 2000
1. Morten Siemering (2000) Weyher SV  0:40,61
2. Julien Peteaux (2000) Weyher SV  0:45,01
3. Nils Uffenbrink (2000) TUS Wagenfeld  0:46,39
4. Maximilian Becker (2000) Weyher SV  0:49,67
5. Mike Schröder (2000) Delmenhorster SV 1905  0:51,10
6. Lukas Querfurth (2000) SG Syke / Barrien  0:52,45
7. Lukas Hillermann (2000) SG Syke / Barrien  0:53,53
8. Simon Bullik (2000) Weyher SV  0:53,67
9. Fabian Zabel (2000) Weyher SV  0:54,85

10. Marius Flügger (2000) Delmenhorster SV 1905  1:01,51
11. Jared Seitz (2000) Holtorfer SV  1:09,46

Jan-Christopher Henke (2000) Weyher SV
DISQUALIFIZIERT:
Hat bei der Wende die Wand nicht berührt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:16 Uhr)

Tjark Marahrens (2000) Delmenhorster SV 1905 nicht am Start
Jonas Deblitz (2000) SGS Verden/Dörverden nicht am Start

Jahrgang 1999
1. Daniel Hagner (1999) Grafen Schwimmteam  0:35,21
2. Bjarne Dänekas (1999) SG Syke / Barrien  0:37,49
3. Henrik Osmers (1999) Weyher SV  0:44,30
4. Jan-Niclas George (1999) Weyher SV  0:46,85
5. Hannes Buhr (1999) Grafen Schwimmteam  0:55,09
6. Tobias Wilke (1999) SG Barnstorf  0:57,92

Nils-Constantin Kurth (1999) Delmenhorster SV 1905 nicht am Start
Julian Castens (1999) Grafen Schwimmteam nicht am Start
Alexander Heuer (1999) Holtorfer SV nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Moritz Müller (1998) SG Syke / Barrien  0:35,35
2. Malte Keßler (1998) SGS Verden/Dörverden  0:37,20
3. Timir Halfbrodt (1998) TUS Wagenfeld  0:40,02
4. Mika Skrzipek (1998) Weyher SV  0:41,04
5. Timo Hollmeyer (1998) SG Barnstorf  0:46,10

Moritz Badur (1998) Holtorfer SV nicht am Start

Jugend C
1. Robin Rosebrock (1996) SGS Verden/Dörverden  0:29,29
2. Karsten Motzler (1996) Weyher SV  0:31,70
3. Robin Burggräfe (1997) SG Syke / Barrien  0:34,68
4. Johannes Prenger (1996) Weyher SV  0:37,10
5. Nick Timon Riegow (1997) Grafen Schwimmteam  0:37,39
6. Nils Beneke (1996) SG Syke / Barrien  0:37,89
7. Sean Hicken (1997) Grafen Schwimmteam  0:38,56
8. Simon Castens (1997) Grafen Schwimmteam  0:40,98
9. Brix Koop (1997) GTV- Bremerhaven  0:46,29

10. Michel Lorenz (1997) SG Barnstorf  0:48,76
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Luca Jan Hinsche (1997) Holtorfer SV nicht am Start
Alexander Herbst (1997) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jugend B
1. Marcel Eggers (1995) TSV Bassum  0:27,31
2. Ole Landsberg (1995) SG Syke / Barrien  0:29,10
3. George Odigie (1994) Grafen Schwimmteam  0:29,61
4. Luke Hicken (1994) Grafen Schwimmteam  0:31,76
5. Clemens Giesecke (1994) Grafen Schwimmteam  0:31,92
6. Hannes Wittke (1995) Weyher SV  0:33,06
7. Henrik Rabbe (1995) SG Barnstorf  0:36,48
8. Marvin Hollmeyer (1995) SG Barnstorf  0:37,02
9. Nikolai Stubbe (1995) SG Barnstorf  0:37,25

10. Fabian Horstmann (1995) SG Barnstorf  0:38,02
11. Niklas Schaar (1994) Grafen Schwimmteam  0:38,70
12. Jakob Hildebrand (1995) SG Barnstorf  0:44,25

Sebastian Ratke (1995) SGS Verden/Dörverden nicht am Start

Jugend A
1. Steffen Koch (1993) Weyher SV  0:27,20

Finn Koppe (1993) Grafen Schwimmteam  0:27,20
3. Nils Eickhoff (1993) Grafen Schwimmteam  0:27,21
4. Filip Michal Malon (1992) SG Syke / Barrien  0:29,60
5. Lukas Frömberg (1993) SG Syke / Barrien  0:32,01

Wettkampf 12  50 m Schmetterling ( weiblich, 1992 - 2001 )

Jahrgang 2001
1. Miriam Schulze (2001) SK Delphin Uelzen  1:06,54
2. Hannah Nell (2001) SG Syke / Barrien  1:16,29

Jahrgang 2000
1. Jule Schriefer (2000) Weyher SV  0:49,42
2. Marieke Brüning (2000) SG Syke / Barrien  0:57,45
3. Katja Kluthe (2000) Delmenhorster SV 1905  0:59,21

Jahrgang 1999
1. Tabea Drewinski (1999) SG Syke / Barrien  0:51,78
2. Vanessa Feldmann (1999) TUS Wagenfeld  0:54,48

Jahrgang 1998
1. Hanne Brüning (1998) SG Syke / Barrien  0:36,92
2. Mirja Landsberg (1998) SG Syke / Barrien  0:39,45
3. Ina Hartmann (1998) Grafen Schwimmteam  0:42,27
4. Lea Lahmeyer (1998) Weyher SV  0:50,73
5. Nora Schröder (1998) TUS Wagenfeld  0:56,66

Nele Riemenschneider (1998) Weyher SV nicht am Start
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Jugend C
1. Nora Osterhus (1996) Grafen Schwimmteam  0:36,86
2. Sandy Odigie (1997) Grafen Schwimmteam  0:37,00
3. Pia Stolle (1997) SG Syke / Barrien  0:37,82
4. Florina Malzahn (1997) Grafen Schwimmteam  0:48,16
5. Neele Herzog (1997) SGS Verden/Dörverden  0:48,45
6. Wiebke Osmers (1997) Weyher SV  0:52,10
7. Lena Uffenbrink (1996) TUS Wagenfeld  0:55,29
8. Rebecca-Michelle Lahmeyer (1996) Weyher SV  0:56,89

Nicole Weßler (1997) TUS Wagenfeld
DISQUALIFIZIERT:
Hat bei der Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:31 Uhr)

Kira Fahrenholz (1996) SGS Verden/Dörverden nicht am Start
Maria Moor (1996) SGS Verden/Dörverden nicht am Start
Wanda Ratke (1996) SGS Verden/Dörverden nicht am Start

Jugend B
1. Sarah Schmidt (1995) SG Syke / Barrien  0:34,89
2. Julia Ertelt (1994) SG Syke / Barrien  0:38,41
3. Franziska Schäfers (1994) SV Ganderkesee 69 e.V.  0:39,98
4. Tina Carolin Buhr (1995) Grafen Schwimmteam  0:43,83
5. Tanja Weßler (1994) TUS Wagenfeld  0:46,01

Jugend A
1. Christina Menking (1993) SG Syke / Barrien  0:34,86
2. Friederike Landsberg (1992) SG Syke / Barrien  0:38,83
3. Kristina Flückschuh (1993) Weyher SV  0:40,07
4. Anika Heuermann (1992) TSV Bassum  1:01,51

Saskia Börkei (1992) Holtorfer SV nicht am Start

Wettkampf 13  50 m Schmetterling ( männlich, 1992 - 2001 )

Jahrgang 2001
1. Niklas Tessmann (2001) SK Delphin Uelzen  1:02,83

Jahrgang 2000
1. Morten Siemering (2000) Weyher SV  0:53,74
2. Nils Uffenbrink (2000) TUS Wagenfeld  0:59,98

Jahrgang 1999
1. Daniel Hagner (1999) Grafen Schwimmteam  0:41,74

Jahrgang 1998
1. Moritz Müller (1998) SG Syke / Barrien  0:44,87
2. Timir Halfbrodt (1998) TUS Wagenfeld  0:49,76
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Jugend C
1. Robin Rosebrock (1996) SGS Verden/Dörverden  0:33,76
2. Florian Krüger (1997) Weyher SV  0:35,83
3. Tobias Menking (1996) SG Syke / Barrien  0:39,42
4. Henryk Niebuhr (1996) Weyher SV  0:43,07
5. Nils Beneke (1996) SG Syke / Barrien  0:49,25
6. Nick Timon Riegow (1997) Grafen Schwimmteam  0:51,10

Alexander Herbst (1997) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jugend B
1. Nico Stubbe (1994) TSV Bassum  0:31,35
2. Ole Landsberg (1995) SG Syke / Barrien  0:31,86
3. Clemens Giesecke (1994) Grafen Schwimmteam  0:32,26
4. George Odigie (1994) Grafen Schwimmteam  0:32,93
5. Luke Hicken (1994) Grafen Schwimmteam  0:35,32
6. Marvin Hollmeyer (1995) SG Barnstorf  0:46,32
7. Nikolai Stubbe (1995) SG Barnstorf  0:49,64
8. Henrik Rabbe (1995) SG Barnstorf  0:50,02

Jugend A
1. Finn Koppe (1993) Grafen Schwimmteam  0:29,22
2. Filip Michal Malon (1992) SG Syke / Barrien  0:33,31
3. Lukas Frömberg (1993) SG Syke / Barrien  0:36,54

Wettkampf 14  50 m Rücken ( weiblich, 1992 - 2001 )

Jahrgang 2001
1. Janna Alfke (2001) SG Syke / Barrien  0:51,82
2. Hannah Nell (2001) SG Syke / Barrien  0:58,04
3. Ronja Schröder (2001) SGS Verden/Dörverden  0:59,65
4. Franziska Lücke (2001) Weyher SV  1:02,01
5. Henrike Naujokat (2001) SK Delphin Uelzen  1:07,98
6. Chiara Winkelmann (2001) SG Syke / Barrien  1:08,34
7. Pauline Becker (2001) Weyher SV  1:08,35
8. Merle Lisa Herzog (2001) SGS Verden/Dörverden  1:14,39
9. Celina D'Ambrosio (2001) Delmenhorster SV 1905  1:15,98

10. Hannah Landsberg (2001) SG Syke / Barrien  1:17,57
11. Fenja Dörder (2001) Delmenhorster SV 1905  1:20,44
12. Solvei Koop (2001) GTV- Bremerhaven  1:28,39

Yasmin Papenberg (2001) Delmenhorster SV 1905
DISQUALIFIZIERT:
Hat vor der Wende einen Brustarmzug gemacht
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:53 Uhr)

Miriam Schulze (2001) SK Delphin Uelzen
DISQUALIFIZIERT:
In Bauchlage angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:57 Uhr)

Lena Ahrens (2001) TUS Wagenfeld nicht am Start
Svenja Knorz (2001) GTV- Bremerhaven nicht am Start
Mira Pollmann (2001) Delmenhorster SV 1905 nicht am Start
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Jahrgang 2000
1. Marieke Brüning (2000) SG Syke / Barrien  0:50,72
2. Jenny Flander (2000) Grafen Schwimmteam  0:58,20
3. Lina Bomberg (2000) SG Syke / Barrien  0:59,29
4. Sabrina Wünsche (2000) GTV- Bremerhaven  1:02,02
5. Gina Sündermann (2000) Weyher SV  1:02,89
6. Zoe Tabea Nolte (2000) Weyher SV  1:03,54
7. Sveja Meyerholz (2000) GTV- Bremerhaven  1:03,95
8. Lina Schone (2000) SG Syke / Barrien  1:05,43
9. Linda Michalik (2000) Delmenhorster SV 1905  1:06,45

10. Sophie Riemke (2000) SG Syke / Barrien  1:11,54

Nele Hollwedel (2000) SG Syke / Barrien
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmer startete vor Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:47 Uhr)

Franziska Sandner (2000) Grafen Schwimmteam nicht am Start
Finja Adolf (2000) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 1999
1. Marie-Denise Peronne (1999) TSV Bassum  0:51,58
2. Fiona Buschmann (1999) Grafen Schwimmteam  0:51,58
3. Madelaine Haake (1999) TUS Wagenfeld  0:53,29
4. Kirsten Uibel (1999) GTV- Bremerhaven  1:00,20
5. Theresa Schröder (1999) SGS Verden/Dörverden  1:04,26
6. Lea Unger (1999) SG Syke / Barrien  1:08,43
7. Andrea Knorz (1999) GTV- Bremerhaven  1:17,16
8. Kira-Celine Hoppe (1999) GTV- Bremerhaven  1:18,29

Jahrgang 1998
1. Hanne Brüning (1998) SG Syke / Barrien  0:39,26
2. Ina Hartmann (1998) Grafen Schwimmteam  0:41,98
3. Anabel Weber (1998) Weyher SV  0:42,86
4. Lea Lahmeyer (1998) Weyher SV  0:46,09
5. Stefania Schütte (1998) SG Syke / Barrien  0:48,51
6. Mirja Landsberg (1998) SG Syke / Barrien  0:49,45
7. Hilke Nadolny (1998) SG Syke / Barrien  0:50,89
8. Elisabeth Vireau (1998) GTV- Bremerhaven  1:00,41

Nele Riemenschneider (1998) Weyher SV nicht am Start
Franziska Brauner (1998) Grafen Schwimmteam nicht am Start
Liza Hillermann (1998) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jugend C
1. Annemarie Kehl (1996) SG Syke / Barrien  0:38,89
2. Lena Seemann (1996) Grafen Schwimmteam  0:39,88

Sandy Odigie (1997) Grafen Schwimmteam  0:39,88
4. Jale Bornemann (1997) Grafen Schwimmteam  0:40,13
5. Pia Stolle (1997) SG Syke / Barrien  0:40,73
6. Alke Koppe (1996) Grafen Schwimmteam  0:41,64
7. Jessica Beneke (1997) SG Syke / Barrien  0:42,82
8. Juliana Nadine Kuske (1997) Weyher SV  0:44,40
9. Florina Malzahn (1997) Grafen Schwimmteam  0:45,39

10. Neele Herzog (1997) SGS Verden/Dörverden  0:45,79
11. Nicole Weßler (1997) TUS Wagenfeld  0:53,76
12. Birte Ostermann (1997) Grafen Schwimmteam  0:55,70
13. Lena Uffenbrink (1996) TUS Wagenfeld  0:55,74
14. Bele Meineke (1997) SG Barnstorf  1:02,01

Nele Biller (1996) Weyher SV nicht am Start
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Anika Stubbe (1997) SG Barnstorf abgemeldet

Jugend B
1. Sarah Schmidt (1995) SG Syke / Barrien  0:37,37
2. Julia Ertelt (1994) SG Syke / Barrien  0:38,31
3. Tina Carolin Buhr (1995) Grafen Schwimmteam  0:47,16
4. Franziska Groth (1994) Holtorfer SV  1:08,29

Jugend A
1. Friederike Landsberg (1992) SG Syke / Barrien  0:37,82

Christina Menking (1993) SG Syke / Barrien abgemeldet

Wettkampf 15  50 m Rücken ( männlich, 1992 - 2001 )

Jahrgang 2001
1. Dominik Sartison (2001) Delmenhorster SV 1905  0:55,70
2. Niklas Tessmann (2001) SK Delphin Uelzen  1:01,08
3. Noa Noel Richert (2001) SG Syke / Barrien  1:03,28
4. Joshua Kohls (2001) SG Syke / Barrien  1:26,80

Tim Weiand (2001) Delmenhorster SV 1905
DISQUALIFIZIERT:
Hat die Wende in Bauchlage verlassen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:06 Uhr)

Jahrgang 2000
1. Morten Siemering (2000) Weyher SV  0:51,37
2. Nils Uffenbrink (2000) TUS Wagenfeld  0:54,80
3. Lukas Querfurth (2000) SG Syke / Barrien  0:55,56
4. Mike Schröder (2000) Delmenhorster SV 1905  0:57,16
5. Julien Peteaux (2000) Weyher SV  0:57,35
6. Maximilian Becker (2000) Weyher SV  0:57,36
7. Lukas Hillermann (2000) SG Syke / Barrien  0:59,59
8. Lukas Wind (2000) Delmenhorster SV 1905  1:01,69
9. Jan-Christopher Henke (2000) Weyher SV  1:03,26

10. Fabian Zabel (2000) Weyher SV  1:07,92
11. Simon Bullik (2000) Weyher SV  1:08,02
12. Marius Flügger (2000) Delmenhorster SV 1905  1:08,98
13. Jared Seitz (2000) Holtorfer SV  1:24,28

Tjark Marahrens (2000) Delmenhorster SV 1905 nicht am Start
Jonas Deblitz (2000) SGS Verden/Dörverden nicht am Start

Jahrgang 1999
1. Daniel Hagner (1999) Grafen Schwimmteam  0:45,87
2. Bjarne Dänekas (1999) SG Syke / Barrien  0:48,23
3. Henrik Osmers (1999) Weyher SV  1:00,28

Nils-Constantin Kurth (1999) Delmenhorster SV 1905 nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Moritz Müller (1998) SG Syke / Barrien  0:41,16
2. Malte Keßler (1998) SGS Verden/Dörverden  0:45,95
3. Lukas Hundertmark (1998) TUS Wagenfeld  0:54,16
4. Timo Hollmeyer (1998) SG Barnstorf  1:04,39
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Jugend C
1. Tobias Menking (1996) SG Syke / Barrien  0:39,45
2. Niklas Korte (1997) Weyher SV  0:41,60
3. Robin Burggräfe (1997) SG Syke / Barrien  0:41,76
4. Nick Timon Riegow (1997) Grafen Schwimmteam  0:42,54
5. Karsten Motzler (1996) Weyher SV  0:44,17
6. Nils Beneke (1996) SG Syke / Barrien  0:49,89
7. Sean Hicken (1997) Grafen Schwimmteam  0:50,45
8. Brix Koop (1997) GTV- Bremerhaven  0:55,23
9. Michel Lorenz (1997) SG Barnstorf  0:59,13

10. Simon Castens (1997) Grafen Schwimmteam  1:00,38

Alexander Herbst (1997) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jugend B
1. Marcel Eggers (1995) TSV Bassum  0:32,44
2. George Odigie (1994) Grafen Schwimmteam  0:34,44
3. Nico Stubbe (1994) TSV Bassum  0:34,62
4. Ole Landsberg (1995) SG Syke / Barrien  0:35,23
5. Luke Hicken (1994) Grafen Schwimmteam  0:35,28
6. Niklas Schaar (1994) Grafen Schwimmteam  0:46,95
7. Marvin Hollmeyer (1995) SG Barnstorf  0:47,92
8. Henrik Rabbe (1995) SG Barnstorf  0:48,67
9. Nikolai Stubbe (1995) SG Barnstorf  0:49,86

10. Jakob Hildebrand (1995) SG Barnstorf  0:56,23

Fabian Horstmann (1995) SG Barnstorf
DISQUALIFIZIERT:
Hat die Wand nicht berührt
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:16 Uhr)

Sebastian Ratke (1995) SGS Verden/Dörverden nicht am Start

Jugend A
1. Nils Eickhoff (1993) Grafen Schwimmteam  0:32,67
2. Filip Michal Malon (1992) SG Syke / Barrien  0:36,86

Wettkampf 16  100 m Lagen ( weiblich, 1992 - 2001 )

Jahrgang 2001
1. Janna Alfke (2001) SG Syke / Barrien  1:54,03

Jahrgang 2000
1. Jule Schriefer (2000) Weyher SV  1:41,50
2. Marieke Brüning (2000) SG Syke / Barrien  1:52,02
3. Katja Kluthe (2000) Delmenhorster SV 1905  2:02,26

Jahrgang 1999
1. Tabea Drewinski (1999) SG Syke / Barrien  1:46,57
2. Lynn Schriefer (1999) Weyher SV  1:46,77
3. Fiona Buschmann (1999) Grafen Schwimmteam  1:47,26
4. Madelaine Haake (1999) TUS Wagenfeld  1:53,00
5. Vanessa Feldmann (1999) TUS Wagenfeld  1:53,77
6. Marie-Denise Peronne (1999) TSV Bassum  1:56,25

Helena-Sophie Teune (1999) SGS Verden/Dörverden nicht am Start
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Jahrgang 1998
1. Hanne Brüning (1998) SG Syke / Barrien  1:21,48
2. Ina Hartmann (1998) Grafen Schwimmteam  1:27,17
3. Anabel Weber (1998) Weyher SV  1:31,20
4. Sarah Kraft (1998) Weyher SV  1:33,86
5. Mirja Landsberg (1998) SG Syke / Barrien  1:37,25
6. Pia Oestmann (1998) Grafen Schwimmteam  1:38,39
7. Stefania Schütte (1998) SG Syke / Barrien  1:43,60
8. Imke Lopper (1998) Weyher SV  1:47,54
9. Nora Schröder (1998) TUS Wagenfeld  1:54,03

Jugend C
1. Nora Osterhus (1996) Grafen Schwimmteam  1:21,64
2. Sandy Odigie (1997) Grafen Schwimmteam  1:22,29
3. Lena Seemann (1996) Grafen Schwimmteam  1:25,30
4. Alke Koppe (1996) Grafen Schwimmteam  1:26,32
5. Annemarie Kehl (1996) SG Syke / Barrien  1:28,49
6. Nele Schriefer (1997) Weyher SV  1:28,51
7. Florina Malzahn (1997) Grafen Schwimmteam  1:31,07
8. Pia Stolle (1997) SG Syke / Barrien  1:31,86
9. Jessica Beneke (1997) SG Syke / Barrien  1:33,07

10. Jale Bornemann (1997) Grafen Schwimmteam  1:39,26
11. Wiebke Osmers (1997) Weyher SV  1:44,13
12. Rebecca-Michelle Lahmeyer (1996) Weyher SV  1:51,28
13. Nicole Weßler (1997) TUS Wagenfeld  1:58,51

Kira Fahrenholz (1996) SGS Verden/Dörverden nicht am Start
Maria Moor (1996) SGS Verden/Dörverden nicht am Start
Wanda Ratke (1996) SGS Verden/Dörverden nicht am Start

Jugend B
1. Julia Ertelt (1994) SG Syke / Barrien  1:24,10
2. Franziska Schäfers (1994) SV Ganderkesee 69 e.V.  1:28,07
3. Tina Carolin Buhr (1995) Grafen Schwimmteam  1:33,92
4. Tanja Weßler (1994) TUS Wagenfeld  1:43,65
5. Evelyn Denker (1995) Weyher SV  1:45,39

Jugend A
1. Kristina Flückschuh (1993) Weyher SV  1:26,32

Wettkampf 17  100 m Lagen ( männlich, 1992 - 2001 )

Jahrgang 2001
1. Niklas Tessmann (2001) SK Delphin Uelzen  2:04,57

Jahrgang 2000
1. Nils Uffenbrink (2000) TUS Wagenfeld  1:57,06

Jahrgang 1999
1. Daniel Hagner (1999) Grafen Schwimmteam  1:36,31
2. Henrik Osmers (1999) Weyher SV  1:57,07
3. Jan-Niclas George (1999) Weyher SV  2:08,49

Nils-Constantin Kurth (1999) Delmenhorster SV 1905 nicht am Start



9. Sprintvergleich der SG Syke / Barrien Sulingen 25.10.2009
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noch Wettkampf 17  100 m Lagen ( männlich )

Jahrgang 1998
1. Moritz Müller (1998) SG Syke / Barrien  1:37,39
2. Timir Halfbrodt (1998) TUS Wagenfeld  1:43,76
3. Malte Keßler (1998) SGS Verden/Dörverden  1:45,68
4. Mika Skrzipek (1998) Weyher SV  1:49,83

Jugend C
1. Robin Rosebrock (1996) SGS Verden/Dörverden  1:16,08
2. Florian Krüger (1997) Weyher SV  1:20,50
3. Tobias Menking (1996) SG Syke / Barrien  1:26,79
4. Karsten Motzler (1996) Weyher SV  1:27,86
5. Niklas Korte (1997) Weyher SV  1:29,70
6. Henryk Niebuhr (1996) Weyher SV  1:30,89
7. Nick Timon Riegow (1997) Grafen Schwimmteam  1:38,39
8. Nils Beneke (1996) SG Syke / Barrien  1:40,31
9. Michel Lorenz (1997) SG Barnstorf  2:05,31

Alexander Herbst (1997) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jugend B
1. Ole Landsberg (1995) SG Syke / Barrien  1:14,07
2. Marcel Eggers (1995) TSV Bassum  1:15,98
3. Luke Hicken (1994) Grafen Schwimmteam  1:23,54
4. Clemens Giesecke (1994) Grafen Schwimmteam  1:26,64
5. Hannes Wittke (1995) Weyher SV  1:35,00
6. Fabian Horstmann (1995) SG Barnstorf  1:37,13
7. Marvin Hollmeyer (1995) SG Barnstorf  1:39,54
8. Nikolai Stubbe (1995) SG Barnstorf  1:42,11
9. Henrik Rabbe (1995) SG Barnstorf  1:42,39

George Odigie (1994) Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Hat bei der zweiten Wende Zeitversetzt mit den Händen angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:04 Uhr)

Sebastian Ratke (1995) SGS Verden/Dörverden nicht am Start

Jugend A
1. Nils Eickhoff (1993) Grafen Schwimmteam  1:10,89
2. Finn Koppe (1993) Grafen Schwimmteam  1:12,51
3. Steffen Koch (1993) Weyher SV  1:15,40
4. Filip Michal Malon (1992) SG Syke / Barrien  1:18,37




